Variæ lectiones.

⁶⁷ In Deo manet. Cum Deo *Pem. Lin. Voss. 1. NC. 2. NC. 1, 2. Pem. Voss. 2. Thu. 70 Te ipsum *Pem. Lin. Voss. 3.**

⁶⁸ Expellere *Lam. Ebor. Lin. Bod. 2.* ⁶⁹ Operabamini *in dicto non audientes.* Sex libri nostri et duo Anglicani præferunt *inaudientes*, quidam, obaudientes. Apud Tertullianum in libro de *Ezhortatione Castitatis* lego *obaudientiam*. Vide Gronovium, cap. 14 Observationum suarum in *Scriptoribus Ecclesiasticis*.

⁷⁰ *Sine misericordia* *Voss. 3.* ⁷¹ *Inflati, superbi Ar. Ambitiosi* *Voss. 1. 3.* ⁷² *Veritati, sed non proficient* *Ar. Lam. Ebor. Lin. Thu. Foss. Ben. NC. 1. Voss. 1. Thu.* ⁷³ *Probationes Ver. Voss. 3.*

⁷⁴ *Probationes Ver. Voss. 3.*

Steph. Baluzii notæ.

(44) *Pertinere non poterat.* Plerique libri veteres præferunt, ad Christum *pertinere non poterit* qui *dilectionem*. Retinuimus eorum lectionem qui plures numero sunt.

(42) *Virtutes magnas facere.* Vide notas nostras ad librum Agobardi de *Privilegio et Jure sacerdotii*.

(43) *Fidelissimi.* Ita omnes veteres editiones, vingt libri nostri, et septem Anglicani. Morelli posuit *dilectissimi*. Sed hanc lectionem ego non inveni nisi in tribus antiquis codicibus. Et tamen Pamphilus eam retinuit, tum quia illam invenit in margine editionis quæ dicitur Gravii et in codice Camberonensi, tum etiam quia vocem *fidelissimi* incognitam esse ait Cypriano. Quod verum non est. Quippe in pluribus antiquis exemplaribus scriptum in pluribus locis animadverti *fidelissimi* pro eo quod in aliis legitur *dilectissimi*.

(44) *Parentibus inobedientes.* Codex Thuanus : *Parentibus in dicto inobedientes.* Ita etiam codex Sancti Arnulphi et Carnotensis. At Beccensis habet,

D *Parentibus in dicto non audientes.* Sex libri nostri et duo Anglicani præferunt *inaudientes*, quidam, obaudientes. Apud Tertullianum in libro de *Ezhortatione Castitatis* lego *obaudientiam*. Vide Gronovium, cap. 14 Observationum suarum in *Scriptoribus Ecclesiasticis*.

(45) *Resistunt veritati.* Postea additur in additione quæ dicitur Gravil, *Homines corrupti sensu, reprobi circa fidem.* Sed ego illa in nullo eorum veterum exemplariorum reperi quibus utor. Desunt etiam in quibusdam Anglicanis et in antiquis editionibus; eaque desiderari in manuscriptis, excepto Coloniensi, et in excusis omnibus testatur Pamphilus, qui addit es omitti potuisse a Cypriano. Scio sane illa haberi in Epistola secunda Pauli ad *Timothaeum*. Sed non ideo necesse est ut ponantur in contextu Cypriani, cum non exstant in antiquis exemplaribus lucubrationum ejus. Neque enim ille semper describit integræ locæ quæ accipit ex Epistolis Pauli, et interdum quedam addit quæ in illis non existant, ut supra observatum est.